
MUŽ Z OBÁLKY
V nebývale osobním rozhovoru na téma 
úzkostných stavů a strachu z koncertování 
promlouvá enfant terrible světového popu 
Robbie Williams, který vloni ohlásil velký 
návrat na scénu...

POVOLÁNÍ: KASKADÉR
Setkali jsme se s legendou českých 
kaskadérů Petrem Hnětkovským, který 
zavzpomínal na dávné časy, kdy své 
bláznivé kousky předváděl ještě v bývalém 
Sovětském svazu...

NEBEZPEČNÉ VZTAHY
Od Bonnie a Clyda přes rudé revolucionáře 
Baadera a Meinhofovou až po manžele 
Tauchenovy. Nalezli jsme nejznámější 
kriminální páry v historii zločinu a zjistili, co 
mohou mít společného.

KAUZA VETŘELEC
Jedna z nejkrvelačnějších postav filmové 
historie nedávno oslavila třicetiny, a to 
byl nejlepší důvod, abychom se jí opatrně 
podívali na zoubek.

POČASÍ NA OVLÁDÁNÍ
Čína ročně utratí stovky milionů dolaru za 
zásahy do přirozeného chodu počasí 
a zaměstnává tím desetitisíce lidí. Občas se 
„poroučení větru, dešti“ nevyplácí a může se 
dokonce kruté vymstít.

ČAJ ZASTUDENA
Američané dali světu konzumu ohromné 
množství ikonických produktů, ale ledový 
čaj se řadí к těm méně diskutovaným. Je 
paradoxní, že dnes si ice tea ve velkém 
vychutnávají i v čajově tradičních zemích.

ŘÍP NA PRONÁJEM?
Třebaže Říp má jen několik set metrů do 
výšky, svým významem strčí hravě do kapsy 
například i českou nejvyšší horu. Rodina 
Lobkowiczů chce památnou horu nyní 
českému státu pronajímat.

TRIP, CO SVĚT NEVIDĚL
Jedni tvrdí, že je darem od Boha, další, že 
nám jej sem seslalo samo peklo. Řeč je 
o LSD, halucinogenní droze, která svými 
schopnostmi přepisovala dějiny.

KALENDÁRIUM
Vyhledali jsme několik originálních 
kalendářů na letošní rok, které by vás určitě 
mohly zaujmout.


